
UCHWAŁA NR XVIII/85/2020 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie odbierania przez Gminę Krzeszyce odpadów komunalnych od właścicieli niektórych 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art 6 c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli następujących nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy: 

1) szkoły, 

2) przedszkola, 

3) Gminny Ośrodek Kultury, 

4) biblioteki gminne, 

5) świetlice wiejskie, 

6) remizy strażackie, 

7) cmentarze komunalne, 

8) Zakład Usług Komunalnych, 

9) urząd gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: 87BFD82C-C390-4275-A1FA-C94DB1E10B18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach z dnia 19 lipca 2019 roku, która weszła

w życie 6 września 2019 roku, dała czas na dostosowanie przepisów do wprowadzonych zmian do 6

września 2020roku. Jednak w przypadku, kiedy zawarta przez gminę umowa na odbiór odpadów

komunalnych kończy się przed 6 września 2020r., należy wprowadzić wszelkie zmiany związane z

nowelizacją ustawy. W przypadku Gminy Krzeszyce umowa na odbiór i transport odpadów komunalnych

obowiązuje do 30 czerwca 2020roku, dlatego należy podjąć uchwałę, aby obowiązywała od 1 lipca 2020

roku.

Id: 87BFD82C-C390-4275-A1FA-C94DB1E10B18. Podpisany Strona 1




